MEMO-COEA - 2102024
( relativo ao Processo 78992023 )
Código de validação: AE251BFC0F

Para: Secretaria Administrativo Financeira – SAF - PGJ/MA.
Assunto: Medição final dos serviços de adequação predial da Promotoria Distrital da
Zona Rural, Ata de Registro de Preços n°82/2023

Ilma. Srª Drª Secretária da SAF – PGJ/MA – Luanna Moura,

Encaminhamos para as devidas providências a documentação referente à Medição
final dos serviços de adequação predial da Promotoria Distrital da Zona Rural (SENAI),
referentes à Ata de Registro de Preços n°82/2023. Conforme documentação anexa, a
Contratada declara que mantém as condições obtidas na licitação.

O valor de serviços aprovados totaliza R$ 61.098,97 (sessenta e um mil, noventa e oito
reais e noventa e sete centavos).

Respeitosamente,

assinado eletronicamente em 22/07/2024 às 14:58 h (*)

LAÉRCIO LEONEL BARBOSA DE CASTRO
ANALISTA MINISTERIAL

assinado eletronicamente em 23/07/2024 às 09:45 h (*)

GEORGE BRITO BALBY
ANALISTA MINISTERIAL

Coordenadoria de Obras, Engenharia e Arquitetura

2024 - O Ministério Público do Maranhão no fomento à resolutividade das demandas sociais

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1663 e-mail: coea@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 d

iv
er

so
s

au
to

re
s,

 f
in

al
iz

ad
o

em
 2

3
de

 J
ul

ho
 d

e
20

24
 à

s
09

:4
5

h
e

co
nf

or
m

e
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a
M

ed
id

a
Pr

ov
is

ór
ia

 2
.2

00
-2

/2
00

1
c/

c
A

rt
.

2º
, E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

: N
úm

er
o

do
 d

oc
um

en
to

: M
E

M
O

-C
O

E
A

-2
10

20
24

, C
ód

ig
o

de
 V

al
id

aç
ão

:
A

E
25

1B
FC

0F
.

https://mpma.mp.br/autenticidade